DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCADORES HOMENS NA
EDUCAÇÃO INFANTIL: ANÁLISE DOS CONTEXTOS NACIONAL E INTERNACIONAL A
PARTIR DA LITERATURA CIENTÍFICA de autoria de ANNA ISABELLE TELES FARIAS,
ANDRÉA EVELYN VIANA SAMPAIO TARGINO DE ALMEIDA, ANA SOFIA MENEZES
MENDONÇA, CARINE VALÉRIA MENDES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88915

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88915